
UCHWAŁA NR X/94/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Dobrzyca.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz uchwały nr XLIV/409/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 
28 września 2018 r. w sprawie honorowego obywatelstwa Gminy Dobrzyca oraz zasad i trybu jego 
nadania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 2018 r., poz. 7971) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się

Panu Michałowi Karalusowi
tytuł Honorowego Obywatela Gminy Dobrzyca.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: EC00EE61-B941-4D9F-88D6-2DA92519C7BB. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr X/94/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Dobrzyca.

W dniu 22 lutego 2019 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca wpłynął wniosek

złożony przez grupę ośmiu radnych (radnego Karola Banaszaka, radnego Bartłomieja Rogalę, radną

Annę Matuszak, radnego Edwarda Błaszczaka, radną Marię Ciesielczyk, radnego Tomasza Paterę,

radnego Łukasza Humpę, radnego Bogusława Olendra) w sprawie nadania panu Michałowi

Karalusowi honorowego obywatelstwa Gminy Dobrzyca.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca pismem z dnia 22 lipca 2019 r. wystąpił

z zapytaniem w kwestii wyrażenia przez kandydata zgody na przyjęcie tytułu. Pan Michał Karalus

pismem z dnia 2 sierpnia 2019 r. zgodę na przyjęcie tytułu wyraził.

W dniu 27 sierpnia 2019 r. – zgodnie z wymogami § 4 ust. 5 regulaminu nadawania tytułu

honorowego obywatelstwa Gminy Dobrzyca stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIV/409/2018

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 2018 r.,

poz. 7971) wniosek w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Dobrzyca panu

Michałowi Karalusowi został przedłożony do zaopiniowania komisjom stałym rady. W wyniku

głosowania jawnego nad zaopiniowaniem wniosku członkowie komisji zagłosowali następująco:

- Komisja Budżetu Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska (w składzie ośmiu radnych): za

pozytywnym zaopiniowaniem wniosku głosowało ośmiu radnych,

- Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego (w składzie

sześciu radnych): za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku głosowało sześciu radnych.

Wobec powyższego wniosek w sprawie nadania panu Michałowi Karalusowi tytułu Honorowego

Obywatela Gminy Dobrzyca został przez komisje stałe Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca zaopiniowany

pozytywnie.

Tym samym Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca został upoważniony do umieszczenia

projektu przedmiotowej uchwały w porządku obrad najbliższej sesji.

  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak 

Id: EC00EE61-B941-4D9F-88D6-2DA92519C7BB. Podpisany Strona 1 z 1




